

VÅG Å KJEMPE

VÅG Å VINNE

UTGITT AV MARXIST-LENINISTER
VED STK.

Nr 4-1972

RØD ARBEIDERFRONT 1. MAI !

Vi er mange som har sett oss leie på panpevesen og knefall for høyre i arbeiderbevegelsen. Nå vil vi slå tilbake prisstigning og skatteøkning. Vi vil forhindre at lønnsoppgjøret blir så usselt som LO og NAF legger opp til. Vi vil forhindre at EEC-tilhengerne skal lykkes med sine udemokratiske metoder. Og vi er urelige for at storkapitalen skal ha fritt spillerom til å gamble med arbeidsplassene.

De fleste deler disse synspunktene. Men mange tror ikke at det nytter å gjøre noe ned det. Vi marxist-leninister tror ikke at det nytter å overlata disse sakene til panper, eksperter og staten, for de beviser hver gang at de ikke står på vår side. Vi tror at EEC-kampen KAN vinnes, og at det nytter å streike. Politisk streik mot EEC og streik for lønnskrav er kraftige midler, men vi må også ta andre midler i bruk. Et av disse midlene er 1. mai. Rød Arbeiderfront 1. mai blir en brei samling av alle som har tatt kampen opp mot vår felles fiende: monopolkapitalen. Det er sannsynlig at Rød Arbeiderfronttoget blir dobbelt så stort som Arbeiderpartiets tog. Det vil gi Bratteli noe å tenke på, og være en kraftig knyttneve mot monopolkapitalen.

Når det gjelder hovedparolene og de spesielle parolene som er laget for jern og metall, viser vi til oppropet som er delt ut. Vi understreker at det er tilstrekkelig å slutte seg til en parole for å gå ned i toget og alle står fritt til å fremme egne krav som ikke strir mot hovedparolene. For STK er det foreslått følgende paroler:
ENHET ARBEIDERE OG FUNKSJONÆRER _ KAMP MOT RASJONALISERINGSFRAMSTÖTENE VED STK. _ og KAMP MOT HELSEFARLIGE ARBEIDSFORHOLD _ LA MONOPOLENE BETALE.

Det er ingen hemmelighet at det er marxist-leninistene som har tatt initiativet til Rød Arbeiderfront 1. mai. For at arbeiderklassen skal seire trenger vi et parti som kan samle og samordne de ulike kampene som forskjellige grupper fører mot monopolkapitalen. Dette gjelder både de kortsiktige kampene (f.eks. EEC-kampen) og kampen for sosialismen. Arbeiderpartiet kan ikke være en slik ledelse, de går jo regelrett mot arbeiderklassens interesser. Heller ikke SF og NKP har slike muligheter. De er for dårlig organisert og har en mengde illusjoner om at staten kan "gi" arbeiderklassen sosialismen, at kapitalistene frivillig vil gi fra seg makta når de kommer i mindretall i Stortinget, i bedriftsforsamlinger osv. Dessuten hevder de at det imperialistiske Sovjet er sosialistisk, og det skaper nye forvirring om både sosialisme og imperialismen. Altså nå vi skape et nytt parti. Dette nå ikke gjøres byråkratisk, men ved at partiet har en fast revolusjonær hovedlinje og en riktig linje for kampen på de forskjellige frontavsnitt, slik som EEC, kvinnespørsmålet osv. Organiseringa av Rød Arbeiderfront 1. mai viser at MLG har muligheten til å bli et slikt parti. Støtt partibygginga. Slutt opp om parolene for sosialismen og for et nytt kommunistisk arbeiderparti i Rød Arbeiderfront 1. mai. Bli med i propaganda-lag, dvs lag for folk som vil støtte den marxist-leninistiske bevegelsen på ulike måter.

ITT - utbytting av mennesker og snylting på nasjoner verden over

ITT, det amerikanske selskapet som kontrollerer STK, er USAs 8. største industriforetak. De siste tolv åra har omsetningen blitt ti-doblet, og fortjenesten pr. aksje er 3-4 doblet.

ITTs valgspåk er: Til tjeneste for mennesker og nasjoner verden over.

De siste ukene har avisene brakt nyheter som viser hva ITT legger i valgspåket.

SKANDALE NR.1

Det er kommet for dagen at ITT forberedte kupp i Chile i 1970, da de ikke var fornøyd med utfallet av presidentvalget. De samarbeidet med Ford og General Motors om å lamme landets økonomi, og kontaktet CIA for å få istand kuppet. De sto sannsynligvis bak mordet på överst-kommanderende for hæren 22/10 1970, for å skaffe CIA et påskudd for å gripe inn. Men folket i Chile var tilstrekkelig bevæpnet og enhetlig til at planene ble skrinlagt i Washington.

Allende, presidenten i Chile, kastet ut de amerikanske imperialistene og nasjonaliserte ITTs eiendom. ITT eide alle telekommunikasjoner i landet, og hadde utnyttet sitt monopol til det ytterste.

SKANDALE NR.2

Aret etter, i 1971, inngikk ITT en hemmelig avtale med Nixon og hans justisminister. ITT, som eier den berømte Sheraton hotellkjeden, skulle arrangere hele det republikanske konventet (årsmøte der det republikanske partiet velger sin president-kandidat) gratis på sine hoteller i San Diego. Til gjengjeld skulle justisdepartementet droppe en rettssak mot ITT etter anti-trustlova. Dette ble også gjort, men ITTs "utsending" i senatet, en alkoholisert frue (for mange cocktail-selskaper med senatorene!), var uforsiktig med et brev, så hele korrupsjonssaken ble avslørt i mars i år. Dermed måtte republikanerne finne seg et nytt sted til sitt konvent. Men vi har lært litt om hva som foregår mellom de store monopolene og regjeringen i et kapitalistisk land som USA. Disse monopolene har makt og innflytelse til å kontrollere regjeringen. Regjeringens politikk går rett og slett ut på å ivareta disse monopolenes interesser, innenlands og utenlands. Trues monopolene av nasjonalisering eller opprør, er CIA på pletten med et kuppforsøk eller væpnet aggresjon. Også denne krigs- og rustningspolitikken slår monopolene mynt på. ITT er blant krigsprofitørene i Vietnam.

Her finner vi årsakene til imperialisme!

FETE PROFITTER

Hva er så årsaken til ITTs sterke vekst og fete profitter? Det er bl.a. det systematiske arbeidet for å øke utsugingen - "rasjonaliseringsarbeidet" og strukturrasjonaliseringen. Men det er også ITTs politikk med å kjøpe opp alt som går godt. Det er m.a.o. en reint snyltende vekst - vekst ved å legge under seg det som vokser. Og kvitte seg med det som ikke vokser. Dette bruker STK-ledelsen som et press på oss: "Bli mer effektive, ellers sier ITT i Bryssel stopp!" En tredje årsak til profitten er monopolstillingen. F.eks. i Norge er ITT eneleverandør av kabel og telefonsentraler til staten, i og med at Elektrisk Bureau også i virkeligheten er kontrollert av ITT.

HVEM TJENER OG HVEM TAPER PÅ ITTs VEKST?

Vi arbeidere ved STK taper 3-dobbel: 1) ved vårt arbeid for dårlig lønn betaler vi profitten. 2) ITTs monopolistiske ekstraprofitter på staten betaler vi gjennom skatteseddelen og telefontakstene. 3) Vi er underlagt snyltevekst-politikken, som skaper usikre arbeidsplasser (jfr. nedlegging av kjølefabrikken, planer om flytting av deler av kabelfabrikken osv.) og høyt tempo.

KAMP MOT MONOPOLKAPITALEN! KAMP MOT IMPERIALISMEN! RÖD ARBEIDERFRONT
1. mai!